- - - De acuerdo al análisis y valoración de la Entrevista Personal se asigna una 
puntuación de (100) - 

E - OTROS ELEMENTOS DE JUICIO CONSIDERADOS: - 

- - -De acuerdo al análisis y la valoración de la ENTREVISTA PERSONAL se asigna 
una puntuación de ciento diecisiete (117) -------------------------------------------------------- 

- - - Del conjunto de las evaluaciones precedentes, esta Comisión aconseja la 
renovación de la designación de la Docente María Itatí Pucheta - DNI Nº 26.912.662-, 
como Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple, en la Unidad Curricular